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NBC producerar och sänder Friday TVs format Perfect 10 
 
Det amerikanska TV-nätverket NBC producerar och sänder Friday TVs egenutvecklade 
format Perfect 10 som är ett underhållningsprogram för hela familjen. Produktionen påbörjas 
under hösten. 
 
Det här är tredje gången som ett format av Friday TV, som ingår i Metronomekoncernen, produceras 
och sänds i en av de stora kanalerna i USA, och den andra gången som Friday TV säljer ett format till 
NBC. 
 

– Det här är fantastiskt roligt och ytterligare ett bevis på att våra kreativa format är attraktiva 
för en bred grupp av tittare, oavsett nationalitet, säger Jock Millgårdh, utvecklingschef för 
Friday TV USA. 

 
Produktionen startar under hösten, och det kommer att bli åtta program. NBC och Friday TV 
distribuerar formatet gemensamt, och Universal Media Studios producerar programmen. Det är en 
studiobaserad gameshow för internet och TV, med flera interaktiva element. 
 

– Perfect 10 innehåller utmaningar som publiken kan göra och öva hemma, säger Paul Telegdy 
på NBC. De här roliga och unika tävlingarna kommer att underhålla och engagera även när 
showen inte går på TV.  

 
Metronome etablerades i Los Angeles, USA, i september 2008, och affären är ett resultat av 
Metronomes utökade satsning på den amerikanska marknaden. Friday TVs två andra produktioner 
som har producerats och sänts i USA är Körslaget (Clash of the Choirs) och Ensam mamma söker 
(Single Moms). Körslaget har tidigare sänts på NBC i USA. Perfect 10 säljs också på MIPCOM den 
här veckan. 
Metronomekoncernen är en del av Shine Group. 
 
För mer information, vänligen kontakta:   
 
Estelle Bodén, VD, Friday TV    Jock Millgårdh, utvecklingschef Friday TV USA 
Tel: 0704 41 77 01    Mobiltelefon +1 323 519 1125  
E-mail: estelle.boden@fridaytv.se   E-post: jock. millgardh@fridaytv.se  
 
Mattias Olsson, produktionschef Friday TV USA 
Mobiltelefon: +1 323 6005376 
E-post: mattias.olsson@fridaytv.se 
 
Om Metronome Film & Television AB 
Metronome utvecklar, producerar och säljer innehåll för rörlig bild och har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, 
Finland och USA. Metronome är Nordens största koncern av kreatörsdrivna produktionsbolag. I Sverige ingår 
produktionsbolagen Meter Film & Television AB, Stockholm-Köpenhamn AB, Filmlance International AB, Friday 
TV AB, Metrix Interactive AB, Studios Mekaniken AB och Digital Media AB. Friday TV utvecklar egna format och 
säljer koncernens format till den internationella TV-marknaden. Digital Media kombinerar TV med Internet. I Norge 
ingår Metronome Spartacus AS, Rubicon TV AS och Studios AS, i Danmark Metronome Productions A/S och 
Studios A/S, samt i Finland Metronome Film & Television Oy och i USA Metronome LLC. Metronome omsätter 
cirka 1 miljard kr (2008). Till Metronomes produktioner hör bland annat svenska Idol, Ensam mamma söker, Bonde 
söker fru, Lilla spöket Laban, Lyxfällan, 100 höjdare, I en annan del av Köping,  Hotel Caesar, finska Big Brother, 
Körslaget, Singing Bee, Sanningens ögonblick, Power of 10, danska Vem vill bli miljonär?, finska Jeopardy!, 
Stjärnor på is, Stjärnorna på slottet, Mästarnas mästare, Oskyldigt dömd, Patrik 1,5 och Beck-filmerna. Sedan april 
2009 ingår Metronome Film & Television AB i Shine Group. För ytterligare information besök www.metronome.se 
eller www.fridaytv.se 


